•147•
孜孜不倦的创新Ø_32 MM 定位销
®
两个直线轴导向:
2个远离分布的衬套
导轨面
防旋转机构
降低可能的自由旋转

3个面上有G 螺纹口
•150•
订货号系统
R_32-系列
本公司保留对产品改进的权力,
如有变更,恕不另行通知
GR P 32 E 20 3 1
杆端 1 杆端 2
杆端 3 杆端 4
杆端
RP32 RA32类型
R = �定位伸缩销
缸径
32 = Ø 32 mm
传感器
E = M12可转接口 - PNP
A = M12可转接口 - NPN
N = 无
B = M8可转接口 - PNP
行程
20 = 20 mm
40 = 40 mm
杆端
1 = 正交孔 iØ 16 mm 含键杆端
2 = 正交孔 iØ 10 mm 含键杆端
3 = 偏心销杆端
4 = 含键杆端
杆方向
（适用于杆端形式3）
1 =
2 =
3 =
4 =
螺纹接口
G = G螺纹
操控
P = 气动-扁平型
A = 气动-紧凑型
•151•
孜孜不倦的创新
®
本公司保留对产品改进的权力,
如有变更,恕不另行通知
* 销钉孔的尺寸偏差: ±0.02
螺纹孔的尺寸偏差: ±0.1
REV. 00 - 07/03/2017
RP32E_1
定位伸缩销
32 mm 缸径
正交孔 iØ 16mm
含键杆端
30
*
32*
47±0.05
M8
Ø8 - 10 DEEP
4545
45
11+0.05
+0.1
11
+0
.0
5
+0
.1
35*
35
*
 M6 - 10 DEEP
46.5
8